JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 86002 Berwang

Auszug aus dem Hauptbuch

BEZIRKSGERICHT Reutte

EINLAGEZAHL 102
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Letzte TZ 21169/2012
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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GST-NR G BA (NUTZUNG)

477/1

477/2

477/3

477/4

477/5

477/6

477/

477/8

GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Krummholz)
Wald (Forststr.)
Sonst (StraBen)
Sonst (Deponien)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
Sonst (Deponien)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Flache

Bauf. (Gebaude)
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Krummholz)
Sonst (StraBen)
Sonst (Deponien)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Sonst (StraBen)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Wasser (stehend)

FLACHE GST-ADRESSE
490689
103
19274
420949
40388
4080
190
5705
179642
110604
66970
2068
106470
97772
4761
2908
1029
72654
64146
7520
988
103742
36
83298
5492
668
2143
12105
31431
5309
25155
553
414
3863
2324
1539
609192
83906
1750
503215
6861
12928
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477/9

477/10

477/11

477/12

477/13

477/14

477/15
480/1

481/1

481/2

483/1

483/2

483/3

484

486

487/1

Sonst (StraBen)
GST-Fléache
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Krummholz)
Sonst (StraBen)
Sonst (Fels/Ger.)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (StraBen)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
Landw (verbuscht)
GST-Fléache

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wald (Forststr.)
GST-Fléache
Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)
GST-Flache
Landw (verbuscht)
Alpen

Wald (Walder)
Wald (Krummholz)
Sonst (StraBen)
Sonst (Fels/Ger.)
Sonst (ger.Veget.)
GST-Fléache
Alpen

Wald (Krummholz)
GST-Flache
Alpen

Wald (Walder)
GST-Fléache

Wald (Krummholz)
Sonst (Fels/Ger.)
GST-Flache

Wald (Walder)
Wald (Krummholz)
Sonst (Fels/Ger.)
GST-Fléache
Alpen

532
108527
72620
18377
15520
757
1253
5775
2513
3262
10606
8859
1381
366 Berwang OKG 86002 GNR 477/11
77896
61462
15117
1317
65798
1338
63876
584
81009
80184
825
1630
7337
2089
5248
2804
2264
540
1171
525
646
872038
866
62467
143076
541712
682
120862
2373
26370
19732
6638
4225
829
3396
432947
55329
377618
187778
17207
84191
86380
121173
9595
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Wald (Walder)

8640

Wald (Krummholz) 62046
Sonst (Fels/Ger.) 40892
487/2 GST-Flache 161789
Alpen 116435
Wald (Walder) 19874
Wald (Krummholz) 23666
Wald (Forststr.) 414
Sonst (StraBen) 1400
487/3 GST-Flache 138310
Alpen 4207
Wald (Walder) 105610
Wald (Krummholz) 27340
Wald (Forststr.) 1153
487/4 GST-Flache 110094
Alpen 4244
Wald (Walder) 103931
Wald (Krummholz) 1212
Wald (Forststr.) 707
488 Wald (Walder) 27159
493/4 Wald (Walder) 3057
919 GST-Flache 95833
Landw (verbuscht) 12368
Wald (Walder) 61608
Wald (Krummholz) 21249
Wald (Forststr.) 608
920 Wald (Walder) 8373
922 Wald (Walder) 5888
1186/1 GST-Flache 367973
Landw (verbuscht) 34134
Alpen 13496
Wald (Walder) 318749
Wald (Forststr.) 1594
1186/2 GST-Flache 186475
Landw (verbuscht) 118170
Alpen 54787
Wald (Walder) 12088
Wald (Forststr.) 232
Sonst (StraBen) 1198
1186/3 GST-Flache 3571
Alpen 2134
Wald (Walder) 1437
1188 Alpen 4820
GESAMTFLAECHE 4718109
R R I I I b b b b b b I b b b b I I b b I b b b b I i b b b b b b b g A2 R I b b b b I I b b I b b b b b b I b I b b b b b i db I I b b b b e
2 a 1815/1993 Zuschreibung Gst 919 920 922 aus EZ 112
3 a 2716/1994 Zuschreibung Gst 477/1-15 480/1 481/1 481/2 483/1-3 484 486
487/1-4 488 493/4 1188 aus EZ 63
4 a 500/1983 Die auf Gst 477/8 stehende schmalkronige Fichte (Haselfichte)
steht unter Denkmalschutz
b 2716/1994 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ 63
5 a 716/1995 Holzbezugsrecht in EZ 97 fur EZ 102
15 a 1858/2006 Urkunde 2000-12-20 Zuschreibung Gst .118 aus EZ 223,
Einbeziehung in Gst 477/2 (GZ P-1058/2006)
16 a 2024/2006 Abg A 1048/06; Flachendnderung 1t Beschluss
21 a 2072/2010 Zuschreibung Teilfl&dche(n) Gst .119/1 aus EZ 234 Vereinigung
mit Gst 477/8
22 a gelodscht
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1 ANTEIL: 1/1
Gemeindegutsagrargemeinschaft Berwang
ADR: Berwang 6622

b 1815/1993 Beschluss 1993-03-03 Eigentumsrecht
c 2095/1993 bestehend aus nachstehend angefiihrten

Stammsitzliegenschaften:

Gemeinde Berwang

Ez 1

EZ 3

EZ 8

EZ 15

EZ 16

EZ 20

EZ 29

EZ 30

EZ 32

EZ 33

EZ 34

EZ 36

EZ 37

EZ 39

EZ 40

EZ 42

EZ 44

EZ 45

EZ 49

EZ 62

EZ 75

EZ 87

EZ 94

EZ 99

EZ 104

EZ 116

EZ 125

EZ 135

EZ 136

EZ 137

EZ 142

EZ 170

EZz 172

EZ 199

EZ 207

EZ 232

EZ 242

EZ 248

EZ 270

EZ 277

EZ 286

EZ 294

EZ 348

EZ 350
d 776/2000 Teilldschung
e 2224/2011 Namensanderung
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1 a Stand 1908

DIENSTBARKEIT der Weide auf Gst 1186/1 1186/2 1186/3 fir EZ
97
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629/1909
DIENSTBARKEIT drei Kiilhe ohne einen Hirtlohn zu zahlen oder
Kost an die Hirten verabreichen zu miissen auf die Weide
auftreiben zudirfen fir rdém.-kath. Pfarrpfriinde St. Jakob
in Berwang

Stand 1908
DIENSTBARKEIT der Weide auf Gst 477/1 477/2 477/3 477/4
477/5 477/6 477/7 477/8 477/9 477/10 477/11 477/12 477/13
477/14 477/15 480/1 481/1 481/2 483/1 483/2 483/3 484 487/1
487/2 487/3 487/4 fur EZ 97

2716/1994 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
63

629/1909
DIENSTBARKEIT 3 Kithe, ohne einen Hirtlohn zu zahlen oder
Kost an die Hirten verabreichen zu missen, auf die Weide
auftreiben zu durfen auf Gst 477/1 477/2 477/3 477/4 477/5
477/6 477/7 477/8 477/9 477/10 477/11 477/12 477/13 477/14
477/15 480/1 481/1 481/2 483/1 483/2 483/3 484 487/1 487/2
487/3 487/4 fur rom.-kath. Pfarrpfrinde St. Jakob in
Berwang

2716/1994 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
63

1591/1967
DIENSTBARKEIT der Errichtung und des Betriebes einer
Sesselliftanlage auf Gst 477/1 477/2 477/4 477/5 477/6
477/8 477/9 477/10 477/11 477/12 477/13 477/14 477/15 gem
Pkt 1 Vertrag 1962-11-23 fir
Sonnen- und Almlift Gesellschaft mbH & CoKG Berwang

2716/1994 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
63

2497/1997 Firmennamenanderung

115/1976
DIENSTBARKEIT der Errichtung von zwei Stiitzenfundamenten
(Stiitze 7 und 9 der 1. Sektion, Sonnenlift) fiir den Betrieb
einer Sesselliftanlage auf Gst 477/2 gem Pkt 3 Vertrag
1975-08-04 fir
Sonnen- und Almlift Gesellschaft mbH & CoKG Berwang

2716/1994 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
63

2497/1997 Firmennamenadnderung

589/1980
DIENSTBARKEIT auf Gst 477/3 477/5 477/7 477/9 483/1 der
Uberspannung mit Seilen und der Verlegung von Seilen und
Kabeln im Luftraum und im Boden gem Pkt 6 Vertrag
1979-09-26 fir
Thanellerkarlift Berwang Gesellschaft mbH & CoKG

2716/1994 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
63

2497/1997 Firmennamenanderung

589/1980
DIENSTBARKEIT auf Gst 477/9 der Errichtung und Erhaltung
der Fundamente und allen Vorrichtungen flir die Bergstation
des Thanellerkarliftes gem Pkt 6 Vertrag 1979-09-26 fir
Thanellerkarlift Berwang Gesellschaft mbH & CoKG

2716/1994 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
63

2497/1997 Firmennamendnderung

589/1980
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DIENSTBARKEIT auf Gst 477/3 477/5 477/9 der Errichtung und
Erhaltung der Stitzenfundamente des Thanellerkarliftes fir
je 4 Stiitzen gem Pkt 6 Vertrag 1979-09-26 fir
Thanellerkarlift Berwang Gesellschaft mbH & CoKG
b 2716/1994 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
63
c 2497/1997 Firmennamendnderung
11 a 589/1980
DIENSTBARKEIT auf Gst 477/7 483/1 der Errichtung und
Erhaltung der Stitzenfundamente des Thanellerkarliftes fir
je 1 Stitze gem Pkt 6 Vertrag 1979-09-26 filr
Thanellerkarlift Berwang Gesellschaft mbH & CoKG
b 2716/1994 Ubertragung der vorangehenden Eintragung(en) aus EZ
63
c 2497/1997 Firmennamenanderung
12 a 2882/2005
DIENSTBARKEIT des unbeschrankten Geh- und Fahrweges gem Pkt
VII des Vertrages 2005-11-30 auf Gst 1186/2 fir Gst 1186/4
und Gst 459/3 522/2 525/2 525/3 KG 86032 Rinnen
13 a 1858/2006
DIENSTBARKEIT des Gehens und Fahrens auf
Gst 477/2 477/8 477/10 477/11 477/12
gem Pkt 7. Vertrag 2000-12-20 fir
Sonnen- und Almlift Gesellschaft m.b.H. & Co. KG., Berwang
(FN 23955 d)
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch 08.08.2013 23:44:43
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